

Kochany Święty Mikołaju

Siedze i rycze DZIEKUJE DZIEKUJE !!!
Nigdy nic za darmo nie dostalam a takich prezentow sie nie spodziewalam
Wspanialy z Ciebie czlowiek. Niech ci sie wiedzie zawsze w kazdej sprawie. Wesolych Swiat

...

Drogi Mikołaju!

Wiem może jestem trochę za stara na takie listy i niczego nie oczekuje...

Ten rok tak nas bardzo przeorał próbujemy na wszystkim oszczędzać ale się nie da. Mam czworke dzieci z najmłodsza jeździmy po lekarzach na rehabilitacje bo ma obnizone napiecie miesniowe.... Na domiar zlego w maju st zlamal noge musial miec operacje pozniej sie nie zrastala wiec pole magnetyczne, kontrole co tydzien rehabilitacja.... Kazdy taki wyjazd to koszt 60 zl bo mieszkamy poza miastem a maz pracowac musi wiec nie mogli nas wz troche taniej. Od wrzesnia w sumie bylo coraz gorzej a listopad to juz duzy minus bo zeby dzieci mialy co jesc musialam poprosic w sklepie o chleb do chleba i na obiad na zeszyt.... To trzeba bedzie oddac i tak sie kolo zakrec bedziemy bez pieniedzy. Nie jesteśmy patologia która pije alkohol... Nie wiem jak wytłumaczyć dzieciom że świat nie będzie ze prezentów nie będzie i że ich siostra która w wigilie ma urodziny też nie będzie ich miała.... Oni ta na to czekają a ja... A ja nie potrafię na dzień dzisiejszy im tego zapewnić.... Nie wiem czego oczekiwałam po tym liście chyba się tylko wygadać bo inni mają gorzej... Wesolych swiat

Drogi Mikołaju!

Jestem mamą dwójki wspaniałych chłopców, jakoś jeszcze w tych trudnych czasach udaje nam się wiązać koniec z końcem, mimo, że jest ciężko. Na szczęście moje dzieci mają również kochaną babcię, od której dostaną i Dlatego zwracam się do Ciebie z prośbą, nie dla siebie, nie dla moich dzieci a dla dzieci mojej przyjaciółki, która wychowuje samotnie synka i córeczkę. Co roku robiłam paczki dla jej dzieci, lecz niestety w tym roku nie dam i wszystko jak zawsze się zważyło na mnie, problemy zdrowotne męża, moje zęby, które oczywiście muszą leczyć prywatnie, podwyżki kredytu. Z bólem serca ale nie dam rady w tym roku dać im choćby skromnego podarunku drogi Mikołaju daj mi radę, to mała Hania ma 4 latka, jest śliczną dziewczynką, która lubi sukienki a nosi rozmiar 104 - 110, lubi także dziewczynskie malowidła, a jej starszy brat Antoś ma 6 lat i uwielbia klocki lego, ale ucie- choćby z małych paczek ze słodyczkami.

Nie wiem na jakiej zasadzie się tu odbywa wszystko, przez przypadek zobaczyłam tą stronę w internecie i postanowiłam zanaykować i napisać, bo serce mi się kraja że w tym roku nic im nie podaruję. Pozdrawiam serdeczn Dzień dobry Mikołaju.

Pomimo że mam 12 lat lubię w ciebie wierzyć to zawsze taka piękna atmosfera jak się czeka na prezent jakikolwiek... Wczoraj podpisałam jak mama rozmawiała z tate świat. Mówiła o bardzo dużym rachunku za prąd który musi zapłacić z wypłaty o innych rzeczach których nie pamiętam bo się na tym nie znam... Jeśli mógłbym prosić... rodzzeństwo też bo mama tak strasznie płakała że właśnie te rachunki i buty bo są najważniejsze a może to by ją trochę odciążyło i dałaby radę zrobić sałatkę i ryb ale może chociaż to. Mam 3 rodzeństwa jestem najstarszy i martwię się o nich bo oni czekają na zabawki bo tak mówią a mi nie zależy chce być szczęśliwy w wcale nie spała... Chciałabym żeby było jak w filmach że naprawdę przychodzi taki święty i pomaga ale nie liczę na nic. Co roku pisałem takie prawdziwe listy nam zależy ale widzę że teraz jest coraz gorzej bo już mamy mniej wszystkiego ale rodzice się naprawdę starają. Dają nam pieniądze na wycieczki szkolne robi to dla nas i żebyśmy byli szczęśliwi. Szkoda tylko że rodzice nie są.... Zawsze lubiłem święta ale teraz ich nie będzie i bardzo mi przykro i chce mi się ja będę najszczęśliwszy i namówię mamę może uda się za zaoszczędzone pieniądze kupić rybę i rzeczy na sałatkę a ja pomogę ja zrobić bo uwielbiam

Witam . Chciałabym prosić o pomoc . Znalazłam się w bardzo trudnej sytuacji . Sama wychowuje 2 córki ,uciekłam od męża alkoholika była przemoc . Bardzo proszę o pomoc ,choćaż troszkę żywności , pampersów lekarstw dla córek od Mikołaja . Dziękuję

Witaj Mikołaju, chciałam zapytać czy pomagasz na odległość, moi nastoletni synowie byliby szczęśliwi dostając ciepłe bluzy, niestety to nastolatkowie a dokładnie 19 i 17 lat i tu nikt nie oddaje używanych jak na małe dzieci

Fundraiser
goal
1 000 zł

Wsparcie Biura Mikołaja dla najbardziej potrzebujących dzieci!

Moi drodzy, Bardzo potrzebuję waszej pomocy! Chociaż staram się co sił pomóc najpotrzebniejszym, to sam niestety nie dam rady pomóc wszystkim, a wiem że razem jesteśmy w stanie tego dokonać! Na ten moment spełniły się wołania o pomoc ludzi z wiadomości...

Scan the qr code with your phone camera or go to the following address

<https://zrzutka.pl/en/fkjtd>

